
455855-2018 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 455855-2018 - Konkursas
Bulgarija-Iskar: Kelių tiesimo darbai
OJ S 201/2018 18/10/2018
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Община Искър
Nacionalinis registracijos Nr.: 000413942
Adresas: Община Искър, област Плевен, ул. „Георги Димитров“ № 38
Miestas: Искър
NUTS kodas: BG314 Плевен / Pleven
Pašto kodas: 5868
Šalis: Bulgarija
Asmuo ryšiams: Теменужка Василева; Бистра Минковска
El. paštas: iskar@atlantis.bg
Telefonas: +359 0879010314
Faksas: +359 65162196

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://iskarbg.nit.bg
Pirkėjo profilio adresas: https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Ремонт PVN1047/III-118, Долна Митрополия—Ясен/—Г. Митрополия—граница общ. 
(Долна Митрополия—Искър)—Староселци /III-1307/

Pagrindinis BVPŽ kodas
45233120 Kelių tiesimo darbai

Sutarties tipas
Darbai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/455855-2018
mailto:iskar@atlantis.bg?subject=TED
http://iskarbg.nit.bg
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/


455855-2018 Page 2/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
Ремонт PVN1047/III-118, Долна Митрополия—Ясен/—Г. Митрополия—граница общ.
(Долна Митрополия—Искър)—Староселци /III-1307/.
Подробно описание на всички предвидени дейности се съдържа в приложената към 
документацията техническа спецификация.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 15 865,91 BGN

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
45233120 Kelių tiesimo darbai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: BG314 Плевен / Pleven
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Мястото за изпълнение на поръчката е територията 
(регулацията и землището) на с. Староселци, община Искър, област Плевен, Република 
БЪЛГАРИЯ.

Pirkimo aprašymas
Строителството, обект на настоящата обществена поръчка, трябва да е с параметри 
съгласно техническата спецификация.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 15 865,91 BGN

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė dienomis: 30
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos



455855-2018 Page 3/6

III.1.3.

III.1.2.

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
4.3.1. Участникът трябва да е вписан в Централния професионален регистър на 
строителя за изпълнение на строежи втора група, четвърта категория съгласно 
Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на 
строителя, а ако е чуждестранно физическо или юридическо лице, същото да има право 
(съгласно националното му законодателство и при условията на взаимно признаване) 
да изпълни предмета на поръчката.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с изискването, като 
посочва в част IV, раздел А, т. 1) от ЕЕДОП групата и категорията на строителните 
обекти, за които е вписан в Централния професионален регистър на строителя, както и 
номера на удостоверението за вписване и дата на валидност, а за чуждестранни лица 
аналогична информация за съответен еквивалентен документ, удостоверяващ правото 
на съответното лице (съгласно националното му законодателство) да изпълни предмета 
на поръчката.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
4.4.1. Участникът трябва да е реализирал оборот от строително-монтажни работи през 
последните 3 (три) приключили финансови години в зависимост от датата, на която 
участникът е създаден или е започнал дейността си, в размер не по-малък от 
прогнозната стойност на обществената поръчка. За участник чуждестранно лице 
оборотът се изчислява по официалния курс на БНБ за съответната валута в лева към 
датата на подаване на офертата.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното 
изискване, като попълва част IV, раздел Б, т. 2a) от ЕЕДОП.
4.4.2. Участникът трябва да има валидна застраховка „Професионална отговорност в 
строителството“ съгласно чл. 171, ал. 1 от ЗУТ с минимална застрахователна сума 
съгласно чл. 5, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в 
проектирането и строителство за категорията строителство съобразно строежа — 
предмет на поръчката, или еквивалентна за участник чуждестранно лице съгласно 
законодателство на държавата, в която е установен.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното 
изискване, като попълва в част IV, раздел Б, т. 5) от ЕЕДОП, като посочи 
застрахователната сума на сключената застраховка „Професионална отговорност“, 
както и номер и валидност на същата.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
1. През последните 5 (пет) години, считано от датата на подаване на офертата, 
участникът трябва да е изпълнил строително-монтажни работи, идентични или сходни с 
предмета и обема на поръчката.
Под „СМР, идентични или сходни с предмета и обема на поръчката“ следва да се 
разбира изпълнение на строително-монтажни работи в областта на изграждане и/или 
реконструкция, и/или рехабилитация на пътна и/или улична мрежа.



455855-2018 Page 4/6

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

2. Участникът трябва да разполага екип от следните технически лица за изпълнение на 
обществената поръчка:
1) ръководител на обекта (1 бр.) — да притежава висше образование, специалност 
„Пътно строителство“ или еквивалентна, професионален опит от минимум 5 (пет) години 
и участие като „ръководител или зам. ръководител на обект“ на минимум 1 обект с 
предмет, сходен на предмета на обществената поръчка;
2) технически ръководител (1 бр.) — лице, отговарящо на изискванията на чл. 163а от 
ЗУТ, притежаващо професионален опит от минимум 3 (три) години и участие като 
„технически ръководител“ на минимум 1 обект с предмет, сходен на предмета на 
обществената поръчка;
3) експерт по контрол на качеството (1 бр.) — да притежава валидно удостоверение
/сертификат за контрол на качеството или еквивалент;
4) експерт по безопасност и здраве (КБЗ) (1 бр.) — да притежава валидно 
удостоверение за длъжностно лице по безопасност и здраве в строителството съгласно 
Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на 
периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за 
осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд или еквивалент.
Под обект с предмет, сходен на предмета на обществената поръчка, следва да се 
разбира строително-монтажни работи в областта на изграждане и/или реконструкция, и
/или рехабилитация на пътна и/или улична мрежа.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
По т.1:
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното изискване 
чрез попълване на част IV, раздел В, т. 1а) от ЕЕДОП, като предостави и информация за 
стойността, датата, на която е приключило изпълнението, мястото, вида и обема на 
строителството.
По т. 2:
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното изискване 
чрез представяне на ЕЕДОП, като посочи информация за специалистите, които ще 
изпълняват поръчката, от която да е видно съответствието с поставеното изискване 
(позиция, имена, образование и допълнителна квалификация, общ и специфичен 
професионален опит).
Информацията за лицата от екипа, които са служители на участника, се попълва в част 
IV, раздел буква В, т. 6) от ЕЕДОП.
Информацията за лицата, които не са служители на участника, се попълва в част IV, 
раздел буква В, т. 2) от ЕЕДОП.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne



455855-2018 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 31/10/2018 17:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Bulgarų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 6 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 01/11/2018 10:30Vietos laikas: 
Vieta: 
гр. Искър, община Искър, област Плевен, заседателна зала
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: 
Отварянето на офертите е публично и на него могат да присъстват участниците или 
техни упълномощени лица, както и представители на средствата за масово 
осведомяване

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
Възлагането на настоящата обществена поръчка е спешно и срокът по чл. 74, ал. 1 от 
ЗОП не може да бъде спазен поради причини, подробно описани в раздел VII 
„Подготовка и подаване на офертата“, точка 7.8 от документацията за участие. Налице е 
хипотезата на чл. 74, ал. 4 ЗОП, поради което се определя срок за получаване на 
оферти — 15 дни, считано от изпращане на обявлението за обществена поръчка за 
публикуване в Регистъра на обществените поръчки.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Комисия за защита на конкуренцията
Adresas: бул. „Витоша“ № 18
Miestas: София
Pašto kodas: 1000
Šalis: Bulgarija
El. paštas: cpcadmin@cpc.bg
Telefonas: +359 29884070
Faksas: +359 29807315
Interneto adresas: http://www.cpc.bg

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg


455855-2018 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

Съгласно чл. 197, ал. 1 от ЗОП жалбата се подава в 10-дневен срок от изтичането на 
срока по чл. 100, ал. 3 — срещу решението за откриване на процедурата и/или 
решението за одобряване на обявлението за изменение или допълнителна информация

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Комисия за защита на конкуренцията
Adresas: бул. „Витоша“ № 18
Miestas: София
Pašto kodas: 1000
Šalis: Bulgarija
El. paštas: cpcadmin@cpc.bg
Telefonas: +359 29884070
Faksas: +359 29807315
Interneto adresas: http://www.cpc.bg

Šio skelbimo išsiuntimo data
15/10/2018

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

